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Anexa I

DIRECŢIA Activităţi Social-Culturale şi Patrimoniale

           

SERVICIUL Activităţi Culturale, Sportive şi Tineret


CENTRALIZATORUL FIŞELOR DE EVALUARE
cuprinzând propunerile de evaluare a proiectelor pentru sport de performanţă – semestrul II 2012

-lei-

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie

conf. pctaj
	Observaţii

	1. 
	F.C. Junior – fotbal 
	Promovarea fotbalului juvenil
	95.500
	50.500
	50.500
	58
	20.200
	

	2. 
	C.S. Titanic – culturism şi fitness
	Organizare Cnde culturism şi fitness
	27.900
	14.400
	14.400
	57
	5.800
	

	3. 
	C.S. Auto-Moto ISECO – 

auto-moto
	Partcipare la competiţii naţionale auto-moto
	99.840
	44.000
	44.000
	69
	26.400
	

	4. 
	A.S. MSE 08 – fotbal
	Participare la Liga a IV-a
	41.634
	20.088
	20.088
	55
	6.000
	

	5. 
	C.S. Torpi MS – polo pe apă
	Participare la CN
	129.500
	87.500
	87.500
	68
	52.500
	

	6. 
	C.S. Torpi MS – volei masculin
	Participare la Divizia A2
	92.280
	41.880
	41.880
	84
	37.700
	

	7. 
	C.S. Torpi MS – fotbal copii
	Participare la Campionatul Judeţean
	47.000
	31.200
	31.200
	73
	22.000
	

	8. 
	C.S. Dragon-Do – arte marţiale
	Participare la competiţii naţionale şi internaţionale
	25.800
	18.500
	18.500
	58
	7.400
	

	9. 
	C.S. Body Builders LACTA – Culturism şi fitness
	Participare la competiţii interne şi internaţionale
	62.000
	44.000
	44.000
	62
	22.000
	

	10. 
	C.S. Nova Vita – baschet feminin
	Participare la Divizia A
	899.000
	600.000
	600.000
	63
	300.000
	

	11. 
	B.C. Sirius – baschet feminin
	Participare CN
	162. 645 
	55.781
	55.781
	75
	39.100
	

	12. 
	C.S. Ringbox - box
	Participare la Competiţii naţionale şi internaţionale
	85.155
	29.000
	29.000
	58
	11.600
	

	13. 
	S.C. Mureşul – handbal feminin
	Participare la Divizia A
	960.600
	524.000
	524.000
	59
	209.600
	

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie

conf. pctaj
	Observaţii

	14. 
	C.S. Gombos martial Arts – fotbal-tenis
	Participare la CN
	28.580
	23.580
	23.580
	42
	2.400
	

	15. 
	C.S. Tornado Taekwondo
	Participare la competiţii naţionale şi internaţionale
	18.750
	16.004
	16.004
	53
	4.800
	

	16. 
	C.S. Electromureş – popice f
	Participare la Liga Campionilor
	84.000
	51.000
	51.000
	88
	51.000
	

	17. 
	C.S. Sport Grup Sakura – arte marţiale 
	Sakura Dojo 2012
	12.000
	7.200
	7.200
	63
	3.600
	

	18. 
	C.S. Arena – handbal f
	Participare la CN
	174.851
	80.951
	80951
	52
	24.300
	

	19. 
	C.S. Xploziv Taekwondo
	Arte marţiale
	39.900
	29.900
	29.900
	42
	3.000
	

	TOTAL
	1.403.836
	1.769.484
	1.769.484
	
	849.400
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